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Luci a LED per armadi

Data Solutions

La luce per contenitore fornisce una soluzione compatta e
flessibile e offre assemblaggio e installazione semplici e
veloci. Per una maggiore flessibilita di montaggio, la luce a
LED pu0 essere fissata al contenitore con viti o fissata
rapidamente a qualsiasi superficie piatta in acciaio con kit
magnetici opzionali. E inoltre disponibile un sensore di
movimento.

CERTIFICAZIONI
v
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CARATTERISTICHE

Le luci possono essere facilmente montate verticalmente o orizzontalmente.

Semplice cablaggio passante basato su un sistema plug-and-play.

SPECIFICHE

Tipo di prodotto:  Luce

Table 1/2
Codice a Tipo di Grado di Quantita . .
. i i . Colore Fine Tipo

catalogo accessorio protezione imballaggio
57274 _ o Cabinet Light,

Luci P20 1 Nero Opaca liscia )

Morsettiera

57275 A o Cabinet Light,

Luci IP20 2 Nero Opaca liscia

Magnete

57265
Luci IP20 1 Nero Opaca liscia Cabinet Light


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc57274
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc57275
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc57265

Codice a Tipo di

catalogo accessorio
57272

Luci
57273

Luci

Codice a catalogo

57274

57275

57265

57272

57273

AVVERTIMENTO

Grado di Quantita

A . X Colore
protezione imballaggio

[P20 1 Nero

[P20 1 Nero

Table 2/2

Peso

0.07kg

0.08kg

0.24kg

0.3kg

0.3kg

Fine

Opaca liscia

Opaca liscia

Certificazioni

RoHS

RoHS

RoHS, CE

RoHS

RoHS

Tipo

Cavo di
collegamento

Cabinet Light

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent pud causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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