

Luci a LED per armadi

Data Solutions



La luce per contenitore fornisce una soluzione compatta e flessibile e offre assemblaggio e installazione semplici e veloci. Per una maggiore flessibilità di montaggio, la luce a LED può essere fissata al contenitore con viti o fissata rapidamente a qualsiasi superficie piatta in acciaio con kit magnetici opzionali. È inoltre disponibile un sensore di movimento.

CERTIFICAZIONI



CARATTERISTICHE

Le luci possono essere facilmente montate verticalmente o orizzontalmente.

Semplice cablaggio passante basato su un sistema plug-and-play.

SPECIFICHE

Tipo di prodotto: Luce

Table 1/2							
Codice a catalogo	Tipo di accessorio	Grado di protezione	Quantità imballaggio	Colore	Fine	Tipo	
57274	Luci	IP20	1	Nero	Opaca liscia	Cabinet Light, Morsettiera	
57275	Luci	IP20	2	Nero	Opaca liscia	Cabinet Light, Magnete	
57265	Luci	IP20	1	Nero	Opaca liscia	Cabinet Light	

Codice a catalogo	Tipo di accessorio	Grado di protezione	Quantità imballaggio	Colore	Fine	Tipo
57272	Luci	IP20	1	Nero	Opaca liscia	Cavo di collegamento
57273	Luci	IP20	1	Nero	Opaca liscia	Cabinet Light

Table 2/2						
Codice a catalogo	Peso	Certificazioni				
57274	0.07kg	RoHS				
57275	0.08kg	RoHS				
57265	0.24kg	RoHS, CE				
57272	0.3kg	RoHS				
57273	0.3kg	RoHS				

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN SCHROFF TRACHTE ILSCO